
CASE STUDY

Projection Artworks, bugüne kadar
yapılmış en uzun projeksiyon eşleme
gösterisi için Panasonic’in en parlak
lazer projektörlerini seçti.
Product(s) supplied: PT-RZ31K

https://eu.connect.panasonic.com/tr/tr/products/projectors/pt-rz31


Challenge
Şimdiye kadar yapılan en büyük gösterinin de
dahil olduğu üç adet geniş ölçekli etkileyici
projeksiyon eşleme gösterisi sunmak.

Solution
En yüksek kaliteli görüntüleri oluşturmak için
üç gösterinin tümünde 70’ten fazla Panasonic
PT-RZ31K projektör kullanıldı.
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Projection Artworks; dijital kurulumlar, gösteriler ve etkinlikler konusunda uzman, ödüllü bir yaratıcı
prodüksiyon şirketi. Projection Artworks, 70 adet Panasonic projektör ve 148 milyon piksel
kullanarak dünya genelinde üç farklı yerde üç adet geniş ölçekli etkileyici projeksiyon eşleme
gösterisi oluşturdu, geliştirdi ve sahneledi.

Projelerden biri, bugüne kadarki en büyük açık hava projeksiyon eşleme gösterisini yeni inşa edilen
Azrieli Sarona Tower'da gerçekleştirmekti. “Şehir silüetlerini ele geçiren projelerimizin tümünde,
devasa boyutlardaki kusursuz yüzeyler oluşturmak için Panasonic PT-RZ31K projektörlerden
yararlandık. PT-RZ31K, şehir silüeti gösterilerimizde her zaman güvendiğimiz güçlü bir cihaz. 31.000
lümen çıkışı sayesinde projeksiyonlarımızın en zorlu koşullarda bile parlak ve canlı olmasını sağlıyor.”
diyen Projection Artworks Teknoloji Lideri Jackson Tayler, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Panasonic'in güvenilir ve çok saygın ürünlerini dünyanın dört bir yanındaki projelerimiz için
kullanabiliriz.”

Gösterilerde projeksiyonun sınırlarını yeniden belirlemek, rekorlar kırmak ve büyüleyici deneyimler
sunmak hedeflendi. Örneğin, İskoçya'daki The Macallan projesinde prestijli viski markası için
unutulmaz bir açılış gecesi düzenlendi. Gecede, The Macallan'ın öyküsü video içeriği, 3D eşleme
teknolojileri ve aydınlatma tasarımı kullanılarak anlatıldı. Projeksiyon, çevreye etkileyici derecede
uyum sağlayacak şekilde tasarlanan ünlü damıtımevinin üzerine yansıtıldı.

Jackson Taylor, “En karmaşık yüzeyin yer aldığı projede, eşsiz mimariyi İskoç arka planının üzerine
canlı ve etkileyici bir şekilde çıkarmak için çok sayıda PT-RZ31K kullanıldı.” diye ekledi.

Projenin ölçeği nedeniyle projektörlerin güvenilir olması ve çeşitli koşullara uyum sağlayabilmesi
gerekliydi. Projection Artworks Prodüksiyon Müdürü Trevor Nichol, “PT-RZ31K 3-Yongalı DLP™;
kiralama, etkinlik ve geniş alan pazarını hedefleyen hafif ve kolay taşınabilir bir lazer projektör. Bize
yalnızca uzun ömür ve yüksek kontrastlı bir ışık kaynağı sunmakla kalmıyor, düşük güç tüketimi (11
Amp'den az) ile daha az güç kısıtlamasıyla daha fazlasını yapmamızı da sağlıyor.” diye açıkladı.
Projection Artworks'ün bu projektörleri birçok farklı kıtada çok sayıda gösteride kullanmayı
hedeflemesi, bunun önemli bir değerlendirme olduğunu gösteriyor.
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Trevor, “Tüm projelerimizde PT-RZ31K'yi kullanarak çevrenin ortam ışığı için metre kare başına
doğru lümen miktarını uygulayabildik ve ayrıca cam duvar ve ahşaptan cama kadar tüm farklı inşaat
malzemelerin birleşerek tek bir bütün halinde görünebilmesi için yeterli ışığı alabildik.” dedi.

“Renk üretimi ve doğruluğu, stüdyomuzdaki test ortamından yerinde uyguladığımız projeksiyona
kadar yaratıcılığı öne çıkaran bir renk iş akışı elde etmemizi ve hiçbir inceliğin kaybolmamasını
sağladı.”

PT-RZ31K, dayanıklılığı ve güvenilirliği ile bu tür gösteriler için sektörün ‘yükünü çeken' projektör
olarak biliniyor.

“Geometri yönetim araçları, tek bir çıkış ve yedekli bir düzende iki projektör kullanma becerisi
sunması nedeniyle gösteri alanındaki kurulumumuzda kritik önem taşıyor. Bu hassas araç
sayesinde içeriğimiz her zaman son pikseline kadar mükemmel görünüyor.”

“Şehir silüetlerini ele geçiren projelerimizin tümünde devasa boyutlardaki kusursuz yüzeyler
oluşturmak içinPanasonic PT-RZ31K projektörlerden yararlandık.

Son proje ise Bahreyn'deki Four Seasons Hotel'de Gulf Air için düzenlenen eşleme gösterisiydi.
Projede yeni uçakları 787 Dreamliner'ın çıkışı için havacılık tarzında bir projeksiyon yer aldı. Bu
etkileyici görsel şölenin sonucu Projection Artworks tanıtım videosunun bir parçası olarak buradan
izlenebilir:

Projection Artworks Hakkında:

Projection Artworks, uzman animasyon stüdyosuna sahip bir yaratıcı prodüksiyon şirketidir. Şirket
etkinlikler, kurulumlar, konferanslar, PR çalışmaları ve deneyim odaklı faaliyetler için projeksiyon
sanatı ve video eşlemeler oluşturur. Şirket genellikle dünyanın en önde gelen markaları ve
ajanslarıyla çalışır. Projection Artworks kendi alanında, tam ölçekli kreatif ve prodüksiyon
hizmetlerini tek bir çatı altında sunan tek şirkettir.

Bir sonraki gösterinizi veya etkileyici deneyiminizi daha parlak hale getirmek için 02031300740
numarasından Projection Artworks ile iletişime geçin.
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